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Številka: 03200-7/2012-23 

Datum:  28. 5. 2012    

 

 

ZAPISNIK 

 

 

16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 28. maja 2012. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ. 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

 

Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, izr. prof. dr. Milena Mileva BLAŢIĆ, Marko BOKAL, Breda 

BREZOVAR PAPEŢ, Mirko BRNIČ JAGER, mag. Nives CESAR, Aleš ČERIN, Jadranka DAKIĆ, 

Tjaša FICKO, Bogomir GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Miha JAZBINŠEK, Aleš 

KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK – OCVIRK, Maša KOCIPER, Iztok KORDIŠ, prof. Janez 

KOŢELJ, Mojca KUCLER DOLINAR, mag. Anţe LOGAR, Boris MAKOTER, Zofija MAZEJ 

KUKOVIČ, Mitja MERŠOL, Uroš MINODRAŠ, Janko MÖDERNDORFER, Pavla MUREKAR, 

mag. Tomaţ OGRIN, Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Sašo RINK, Eva STRMLJAN KRESLIN, 

Slavko SLAK, Marko ŠIŠKA, Mojca ŠKRINJAR, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, prof. dr. Gregor 

TOMC, Meta VESEL VALENTINČIČ, Peter VILFAN, Joţica VIRANT, Marjan Jernej VIRANT, 

Jelka ŢEKAR in Julijana ŢIBERT. 

 

Seje se niso udeleţili svetniki: dr. Marta BON, Anton KRANJC, Dragutin MATE in Slavko SLAK. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 31 svetnikov. 

 

S sklicem so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 16. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana  

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude  

3. Poročilo ţupana  

4. Kadrovske zadeve  

5. Pregled ukrepov za povečanje poplavne varnosti v MOL  

6. Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o ustanovitvi gospodarske druţbe Veterinarska 

postaja Ljubljana, d.o.o.  

7. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in pogrebni 

dejavnosti  

8. Predlog Sklepa o soglasju k ceni za prevoz s tirno vzpenjačo na Ljubljanski grad  

9. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za 

območje urejanja ŠP 2/1 Litostroj – juţni del in območja urejanja ŠR 2/1 Stadion  
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10. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja ŠO 1/2 Šiška, ŠT 1/2 Obvoznica 

in ŠS 1/6 Zgornja Šiška  

11. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 360 Športni park 

Svoboda-del  

12. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

lokacijskem načrtu za del območja urejanja BS 2/5 Nove Stoţice in za del območja 

urejanja BO 2/4 Smelt 

Ker razprave ni bilo je dal ţupan na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 16. seje mestnega sveta. 
 

Navzočnost je priglasilo 21 svetnikov. 

 

Ponovno preverjanje navzočnosti je predlagal svetnik Gregor ISTENIČ. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 4. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je 

ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 4. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana z dne 11. aprila 2012. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje. 
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Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je podal Svetniški klub N.Si (glede realizacije 

investicij v letu 2008 podpisanem aneksu med MOL in DARS - Tomačevska cesta, Zaloška cesta, 

ureditev Peruzzijeve ceste). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Breda BREZOVAR PAPEŢ (glede problematike kvalitete ţivljenja krajanov Četrtne 

skupnosti Polje); 

- svetnik mag. Anţe LOGAR (glede časopisnih člankov v zvezi z izsledki upravnega nadzora in 

postopka v zvezi s primerom »jabolčkov zvestobe«); 

- svetnik mag. Tomaţ OGRIN glede: 

1. transparentnosti porabe denarja MOL za Stoţice, 

2. OPN MOL – izvedbeni del, 

3. cene premoga za TE – TOL, 

4. bilance stroškov – prihodkov Mestnega redarstva, 

5. poseka dreves na gradu, 

6. moţnosti svetnika za koriščenje oddelkov in sluţb MU MOL; 

- svetnik Mirko BRNIČ JAGER (glede kapitalskih druţb z omejeno odgovornostjo, ki jih je 

ustanovila oziroma soustanovila MOL in sprememb projektne dokumentacije za izvedbo 

Potniškega centra Ljubljana); 

- Svetniški klub N.Si glede: 

1. vključitve v akcijo reševanja v primeru potresa, 

2. povezovalne ceste med Cesto v Prod in Hladilniško potjo, 

3. odvoza odpadkov, 

4. sanitarij in čajne kuhinje na pokopališčih Polje in Vič. 

 

Odgovore na vprašanja s 15. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki.  

 
Besedo za ustno postavitev vprašanja je ţupan dal vodji Svetniškega kluba N.Si Mojci KUCLER 

DOLINAR. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Darja LESJAK, vodja Sluţbe za razvojne projekte in investicije.  

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŢUPANA 

 

Ţupan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš ČERIN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazloţitev. 

 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE ODBORA ZA ZDRAVSTVO IN SOCIALNO VARSTVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Prof. dr. Slavku ZIHERLU preneha mandat člana Odbora za zdravstvo in socialno varstvo. 

 

 

II. 

V Odbor za zdravstvo in socialno varstvo se imenuje: 

 

Joţica VIRANT. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo  35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA KOMISIJE ZA MEDNARODNE ODNOSE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Črnuče se imenujejo: 

 

- Tadej CMEREKAR 

- mag. Irena DEMŠAR 

- Robert KOJC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIC MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA ŠENTVID 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Šentvid se imenujejo: 

 

- Mateja BRUS 

- Stanka MLAKAR 

- Dunja VAUPOTIČ 
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II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

  

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Polje se imenujejo: 

 

- Boštjan AVGUŠTINČIČ 

- Rezka ŠKRLJ 

- Anton VATOVEC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DR. VITA KRAIGHERJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole dr. Vita Kraigherja se imenujejo: 

 

- Boris KAUČIČ 

- Jernej ZUPANC 

- Avguština ZUPANČIČ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA 

FESTIVAL LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Janiju MÖDERNDORFERJU preneha mandat člana Sveta javnega zavoda Festival Ljubljana. 

 

II. 

V  Svet javnega zavoda Festival Ljubljana se imenuje Jadranka DAKIĆ. 

                                                             

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta javnega zavoda. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA – BEŢIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana –  Beţigrad se imenuje: 

 

Jasna GRBOVIĆ. 

                                                               

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V NADZORNI SVET GOSPODARSKE DRUŢBE VETERINARSKA 

POSTAJA LJUBLJANA, D.O.O. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Nadzorni svet gospodarske druţbe Veterinarska postaja Ljubljana, d.o.o. se imenujeta: 
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- Joţe JURKOVIČ  

- Mitja MARINŠEK  

 

II. 

Mandat članov nadzornega sveta traja štiri leta.  

 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA 

ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI REHABILITACIJSKI INŠTITUT 

REPUBLIKE SLOVENIJE - SOČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Romanu JAKIČU preneha mandat člana Sveta javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni 

rehabilitacijski inštitut Republike Slovenije - Soča. 

 

II. 

V  Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni rehabilitacijski inštitut Republike 

Slovenije - Soča se imenuje: 

 

Sašo RINK. 

                                                                

Mandat imenovanega je vezan na mandat članov sveta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA ZELENA JAMA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Katarini ALIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Zelena jama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

HINKA SMREKARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Rebeki VELAK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Hinka 

Smrekarja. 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE NOVE 

JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjani KOGELNIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Nove 

Jarše. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

TRNOVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ireni KOKOVNIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Trnovo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MESTNO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorico javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko se imenuje:  
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Barbara HIENG SAMOBOR. 

 

II. 

Mandat imenovane traja pet let in prične teči s 1.7.2012.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREGLED UKREPOV ZA POVEČANJE POPLAVNE VARNOSTI V MOL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zaščito, reševanje in civilno obrambo in dodatni predlog sklepa ţupana. 

 

Mag. Robert KUS, vodja Oddelka za zaščito, reševanje in civilno obrambo, je podal uvodno 

obrazloţitev.  

 

Mag. Rok FAZARINC, je podal podrobnejšo obrazloţitev.  

 

Gregor ISTENIČ, predsednik Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, je predstavil stališče 

odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede.  

 

Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, mag, Tomaţ OGRIN, Mojca KUCLER DOLINAR, 

Zofija MAZEJ KUKOVIČ in Mirko BRNIČ JAGER. 

 

Postopkovno je razpravljal svetnik Miha JAZBINŠEK, ki je predlagal, da se kot  priloga 3. sklepa 

vladi posreduje tudi zapisnik razprave. 

 

Ţupan je dal na glasovanje POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 

 

Kot priloga 3. predloga sklepa se Vladi RS posreduje tudi zapisnik razprave. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Nato je dal ţupan na glasovanje 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet MOL sprejme informacijo o pripravljenih predlogih za povečanje poplavne 

varnosti MOL. 

 

Obrazloţitev glasu je podal svetnik Mirko BRNIČ JAGER. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

Strokovna komisija za pripravo ukrepov za povečanje poplavne varnosti v MOL Mestnemu 

svetu MOL enkrat letno poda poročilo o izvedenih in načrtovanih protipoplavnih ukrepih na 

območju MOL.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. DODATNI PREDLOG SKLEPA ŢUPANA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana poziva Vlado RS k ukrepanju na področju povečanja 

poplavne varnosti MOL ter k aktivnemu sodelovanju z MOL pri povečanju poplavne varnosti 

MOL. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O USTANOVITVI GOSPODARSKE 

DRUŢBE VETERINARSKA POSTAJA LJUBLJANA, D.O.O. 

 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Irena RAZPOTNIK, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Mag. Nives CESAR, predsednica Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podala 

stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede.  

 

Razpravljal je svetnik Mirko BRNIČ JAGER. 

 

Po končani razpravi je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o ustanovitvi 

gospodarske druţbe Veterinarska postaja Ljubljana, d.o.o.  

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POKOPALIŠKI 

IN POGREBNI DEJAVNOSTI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne sluţbe in promet. 

 

Irena RAZPOTNIK, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Julijana ŢIBERT, predsednica Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je podala stališče 

odbora.  

 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljala sta svetnika Mojca KUCLER DOLINAR in mag. Anţe LOGAR. 

 

Po končani razpravi je ţupan podal odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov, nato pa je 

dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti, skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 
 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K CENI ZA PREVOZ S TIRNO VZPENJAČO NA 

LJUBLJANSKI GRAD 

 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne sluţbe in promet ter amandmaje Svetniškega kluba N.Si, svetnika mag. Anţeta 

LOGARJA in ţupana. 

  

Irena RAZPOTNIK, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Julijana ŢIBERT, predsednica Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je podala stališče 

odbora.  

 

Ţupan je najprej odprl razpravo o aktu v celoti. 

 

Razpravljali so svetniki Miha JAZBINŠEK, Zofija MAZEJ KUKOVIČ, Mirko BRNIČ JAGER, mag. 

Anţe LOGAR in Mojca KUCLER DOLINAR ter ţupan Zoran JANKOVIĆ. 
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Postopkovno je razpravljal svetnik mag. Anţe LOGAR, ki je predlagal, da mestni svet sprejme 

ugotovitveni sklep, da je Svet javnega zavoda Ljubljanski grad, s sklepom o podraţitvi nekaterih 

vozovnic, brez soglasja ustanovitelja, presegel svoja pooblastila in kršil več določil Sklepa o 

ustanovitvi Javnega zavoda Ljubljanski grad. 

 

Ob 17. 30 uri je ţupan odredil 10  minutni odmor ter pozval Statutarno pravno komisijo, da se 

opredeli do tega ali gre za postopkovni predlog sklepa ali ne. 

 

Seja se je nadaljevala ob 17. 40 uri. 

 

Pavla MUREKAR, podpredsednica Statutarno pravne komisije, je povedala, da je komisija z dvema 

glasovoma za in enim proti sprejela sklep, da proceduralni predlog sklepa mag. Anţeta LOGARJA ni 

v skladu s 66. členom poslovnika MS MOL. 

 

Postopkovno je razpravljal mag. Anţe LOGAR in predlagal, da se odločanje o povišanju cen odloţi, 

dokler mestni svet ne dobi ustreznih pojasnil s strani ţupana, ker je Svet Javnega zavoda Ljubljanski 

grad prekoračil pooblastila, ki jih ima v skladu s Sklepom o ustanovitvi Javnega zavoda Ljubljanski 

grad. 

 

Ţupan je dal na glasovanje  

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 

 

Odločanje o povišanju cen se odloţi, dokler mestni svet ne dobi ustreznih pojasnil s strani 

ţupana. 

 

Ţupan je predlagal, da se postopkovni predlog sklepa ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

Ţupan je nato odprl razpravo k 1. členu, h kateremu so Svetniški klub N.Si, svetnik mag Anţe 

LOGAR in ţupan vloţili amandmaje. 

 

Ker ni ţelel nihče razpravljati je dal ţupan na glasovanje 

 

1. AMANDMA Svetniškega kluba N.Si k 1. členu: 

 

Prva in tretja alineja se spremenita tako, da se glasita: 

 

- odraslo osebo 

enosmerna vozovnica   2,20 eurov 

povratna vozovnica   4,40 eurov 

 

- druţinsko vozovnico (starši oziroma stari starši s svojimi otroki oziroma vnuki) 

enosmerna vozovnica   4,00 eurov 

povratna vozovnica   7,00 eurov 

 

Ţupan je predlagal, da se amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasoval 23 svetnikov. 
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Amandma ni bil sprejet. 

 

2. AMANDMA svetnika g. mag. Anţeta LOGARJA: 

 

V 1. členu se: 

- v prvi alineji,  v drugi vrstici  tabele, številka »4,00« nadomesti s številko »3,00«; 

- v tretji alineji, v prvi vrstici tabele, številka »6,00« nadomesti s številko »5,00«; 

- v tretji alineji, v drugi vrstici tabele, številka »10,00« nadomesti s številko »6,00«.      

Ţupan je predlagal, da se amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

3. AMANDMA ţupana: 

 

V 1. točki se v tretji alineji besedilo v oklepaju pred dvopičjem »2 odrasli osebi in do 3 otroci« 

nadomesti z besedilom »do 2 odrasli osebi z najmanj 1 otrokom«. 

 

Ţupan je predlagal, da se amandma sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti so glasovali 3  svetniki. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

4. AMANDMA svetnika g. mag. Anţeta LOGARJA: 

 

V 1. členu se v prvi alineji za drugo vrstico tabele doda tretja vrstica, ki se glasi: 

 

 povratna vozovnica za 10 voţenj                            20 eurov   

 

Ţupan je predlagal, da se amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 
5. AMANDMA ţupana: 

 

V 1. točki se za tretjo alinejo doda nova četrta alineja, ki se glasi: 

 » - mesečno vozovnico: 

mesečna vozovnica        15,00 eurov«. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Amandma je bil sprejet. 
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Nato je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k ceni za prevoz s tirno 

vzpenjačo na Ljubljanski grad, skupaj s sprejetima amandmajema.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODDOPOLNJENI OSNUTEK 

ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU 

ZA OBMOČJE UREJANJA ŠP 2/1 LITOSTROJ – JUŢNI DEL IN OBMOČJA UREJANJA 

ŠR 2/1 STADION  
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 
Razpravljali so svetniki Miha JAZBINŠEK, Meta VESEL VALENTINČIČ in mag. Tomaţ OGRIN 

ter ţupan Zoran JANKOVIĆ. 

 

Po končani razpravi je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za območje urejanja ŠP 2/1 Litostroj – juţni del in 

območja urejanja ŠR 2/1 Stadion, skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA 

ŠO 1/2 ŠIŠKA, ŠT 1/2 OBVOZNICA IN ŠS 1/6 ZGORNJA ŠIŠKA  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-ZN-Litostroj-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-ZN-Litostroj-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-ZN-Litostroj-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-ZN-Litostroj-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-ZN-Litostroj-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-ZN-Litostroj-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-ZN-Litostroj-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OPPN-Spar-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OPPN-Spar-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OPPN-Spar-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
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Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljala so svetniki Miha JAZBINŠEK, mag. Tomaţ OGRIN in Mrko BNIČ JAGER ter ţupan 

Zoran JANKOVIĆ. 

 

Po končani razpravi je dal ţupan na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja ŠO 

1/2 Šiška, ŠT 1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 Zgornja Šiška, skupaj s pripombami. 
 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

 

Obrazloţitev glasu je podal svetnik Miha JAZBINŠEK. 

 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 360 ŠPORTNI PARK SVOBODA-DEL  

 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo, je podala uvodno 

obrazloţitev. 

 

Mirko BRNIČ JAGER, podpredsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je predstavil 

stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki Miha JAZBINŠEK, mag. Tomaţ OGRIN, Mirko BRNIČ JAGER, Mojca 

KUCLER DOLINAR in Roman JAKIČ ter ţupan Zoran JANKOVIĆ. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 360 Športni park Svoboda-del , skupaj s pripombami. 

  

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OPPN-Spar-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OPPN-Spar-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OPPN-Spar-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
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Obrazloţitev glasu je podal svetnik Miha JAZBINŠEK. 

 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

OBČINSKEM LOKACIJSKEM NAČRTU ZA DEL OBMOČJA UREJANJA BS 2/5 NOVE 

STOŢICE IN ZA DEL OBMOČJA UREJANJA BO 2/4 SMELT  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo, je podala uvodno 

obrazloţitev. 

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je predstavil stališče 

odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni ţelela besede. 

 

Razpravljal je svetnik Mirko BRNIČ JAGER. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za del območja urejanja BS 2/5 Nove 

Stoţice in za del območja urejanja BO 2/4 Smelt, skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan ob 

18.47 uri sejo končal. 

 

 

 

 

VODJA 

Sluţbe za organiziranje dela 

mestnega sveta 

Matjaţ BREGAR 

 

  

ŢUPAN 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran JANKOVIĆ 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OLN-BS25-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OLN-BS25-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/1.%20seja/dop-osn-OLN-BS25-za-SPZ%20in%20OSZRM.pdf

